РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЛАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

18 июля 2011 года № 128-р
г. Славск
О назначении исполнителей, уполномоченных на оказание  муниципальных услуг

       В соответствии с планом мероприятий по переходу на межведомственное и межуровневое взаимодействие  при предоставлении муниципальных услуг

( в рамках реализации положений Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

       1.Назначить исполнителей, уполномоченных  на оказание муниципальных услуг:

обладающих электронной подписью:

-Фельдмана С.А.- начальника отдела архитектуры

-Карпову Е.А. -начальника отдела Загс

-не обладающих электронной подписью:

-Авраменко Л.И.-зам. главы администрации  по финансам и экономике

- Кочкова А.А.- зам. главы администрации по социальной политике

-Монайкина Г.О.-зам. главы администрации  по сельскому хозяйству -начальника Управления сельского хозяйства

-Туркина В.П. -зам. главы администрации по жизнеобеспечению и безопасности
-Родину Н.П.-управляющего делами администрации – начальника  отдела по  взаимодействию с  ОМСУ
-Купряхину Л.М.- начальника Управления социальной защиты населения-
 -Соколович Е.В.- начальника отдела муниципального имущества и землеустройства
-Николайчик И.В.- начальника отдела образования
-Воронову О.Л.- начальника отдела опеки и попечительства
-Гвозденко Г.Н- начальника архивного отдела

      2.Начальнику общего  отдела администрации (Захаровой И.Е.)ознакомить  исполнителей, уполномоченных  на оказание муниципальных услуг, с настоящим распоряжением   под роспись.

      3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

И.о.главы администрации

МО  "Славский муниципальный район"                                               В.Туркин